МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-

КОСМОНАВТА, ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВЛАДИМИРА

МИХАЙЛОВИЧА КОМАРОВА ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

353660, Краснодарский край, г.Ейск, п.Краснофлотский, ул.Центральная,11/2 угол улицы Аллея Школьная, 2
факс (86132)92876, school11@eysk.edu.ru

                                                            ПРИКАЗ

от  «28»  августа 2023 г.                                             № 495
г. Ейск

Об организации работы школьного спортивного клуба

в 2023-2024 учебном году

На основании приказа  начальника МУ УО г. Ейска  от 18.10.2007 г.

№ 449/1 «О создании школьных (межшкольных)  спортивных клубов»,

положения о школьном спортивном клубе   п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба на базе МБОУ

СОШ № 11 им. летчика-космонавта, дважды Героя Советского Союза В.М.

Комарова г. Ейска МО Ейский район, (п. Краснофлотский ул. Центральная,

11/2) в 2023-2024 учебном году.

2. Назначить руководителем спортивного клуба Магаляса Владимира

Григорьевича, учителя физической культуры на 2023-2024 учебный год.

3. Утвердить совет спортивного клуба:

№

п/п

Ф.И.О. Занимаемая

должность

Занимаемая

должность в клубе

1. Магаляс Владимир

Григорьевич

учитель физической

культуры

председатель клуба

2. Мащенко Юлия

Евгеньевна

Учитель физической

культуры

Заместитель

председателя клуба

3. Подольская Мария Ученица 10 класса секретарь клуба

4. Колобанова Анна

Григорьевна

заместитель

директора

член совета клуба

5. Годлевская Наталья

Юрьевна

учитель химии член совета клуба

6. Савостин Арсений  11 класс председатель

судейской

коллегии

7. Торкай Алексей 11 класс член совета клуба

среди учащихся

4.Утвердить план спортивно-массовой работы на 2023-2024 учебный

год.

mailto:school11@eysk.edu.ru

        5.Обеспечить максимальный охват учащихся спортивно-

оздоровительными занятиями во внеурочное время используя все

имеющиеся спортивные площадки.

 Ответственные: Классные руководители, В.Г. Магаляс, А.Г.

Колобанова

6. Классным руководителям повысить уровень спортивно-массовой

работы в классах, обеспечить максимальное участие в спортивных

мероприятиях школы учащихся своих классов.

 Срок: постоянно

 Ответсвенная: А.Г. Колобанова

7. Назначить координатором работы ШСК заместителя директора по

воспитательной работе А.Г. Колобанову.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №11 им. летчика-космонавта,

дважды Героя Советского Союза В. М. Комарова

г. Ейска МО Ейский район                              А. Н. Почуйко

С приказом ознакомлены:

Корнеева Т. В.    __________ «____»____________2023г.

Котик О. Н.    __________ «____»____________2023г.

Колонтай Е.В.     __________ «____»____________2023г.

Вагизьянова Н. Д.   __________ «____»____________2023г.

Ряснянская О. В.   __________ «____»____________2023г.

Карасёва О. М.    __________ «____»____________2023г.

Мурзина Т. Н.    __________ «____»____________2023г.

Присухина В. П.   __________ «____»____________2023г.

Ефремова Н.В.    __________ «____»____________2023г.

Плохих Л. В.    __________ «____»____________2023г.

Южакова Т. П.     __________ «____»____________2023г.

Замолинская Н. В.   __________ «____»____________2023г.

Лесовая К. С.    __________ «____»____________2023г.

Синькевич Г. Г.   __________ «____»____________2023г.

Мельник А.Д.      __________ «____»____________2023г.

Васильева Т. И.   __________ «____»____________2023г.

Мащенко Ю. Е.   __________ «____»____________2023г.

Колобанова А.Г.   __________ «____»____________2023г.

Магаляс В.Г.                                  __________ «____»____________2023г.

Радченко И.А.     __________ «____»____________2023г.

Килина Е.С.          __________ «____»____________2023г.

Хильченко А.С.   __________ «____»____________2023г.

Годлевская Н.Ю.   __________ «____»____________2023г.

		2023-10-11T14:53:00+0300
	Почуйко Альберт